Директору МАОУ «СОШ № 43 г. Улан-Удэ»
 Кычакову   Н.Г.
 от   ________________________________________________

                                                   (Ф.И.О. полностью)

______________________________________________________________________________

зарегистрирован (-ого, -ой) по адресу: ___________________

____________________________________________________

фактически проживающего (ей) по адресу: Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. ______________________________

____________________________________________________

Заявление.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ________________________________________________

                                                                                        /Ф.И.О. полностью/

_______________________________________________________________________ в _____ класс.
Дата рождения ребенка   ____________________место рождения ___________________________
___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ______________________________________________________________________

Контактные телефоны, _______________________ электронный адрес ______________________
Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________

Контактные телефоны, _______________________ электронный адрес ______________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

- ксерокопию свидетельства о рождении ребенка;
- ксерокопию паспорта или другого документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
- ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту  жительства;
            - личное дело учащегося – при приеме в течение учебного года в первый класс и последующие классы; аттестат об основном общем образовании – при приеме на ступень среднего (полного) общего образования).

Дополнительно (нужно подчеркнуть):

· наличие права внеочередного приема – справка с места работы родителей (законных представителей)

· потребность в АООП (наличие заключения ПМПК)

· инвалидность (справка, ИПР)

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке и

изучение   родного______________________________ языка и литературного чтения на родном ______________________________ языке.
                                                               Дата_________________
Подпись ___________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Дата
_________________

Подпись ___________________
 Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата
_________________

Подпись ___________________
Дополнительно на добровольной основе хочу предоставить данные СНИЛС ребенка ______________